
Муниципальное общеобразовательное учреждение Усть-Ордынская 
средняя общеобразовательная школа №1 имени В.Б. Борсоева

669001, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п.Усть-Ордынский, улица Ербанова, 12 
телефон: 8 (39541) 3-19-93, e-mail: ust-orda 1@mail.ru

ПРИКАЗ

от «13» февраля 2024 № 16-А

О создании Штаба воспитательной работы во Н-м полугодии 
2023-2024 учебного года

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 
ФЗ -120 « О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних»

I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 13.02.2024 года
2. Утвердить:

2.1 Состав ШВР на П-е полугодие 2023-2024 учебный год 
(Приложение №1)

2.2Положение о ШВР (Приложение №2)
2.3План -  график заседаний ШВР на Н-е полугодие 2023-2024 

учебный год (Приложение №3)
2.4План работы штаба воспитательной работы «МОУ Усть-Ордынская 

СОШ №1» на П-е полугодие 2023-2024 учебный год 
(Приложение №4)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
обязанности заместителя директора по ВР -  Манданову М.В.

Я.С. Барнаков 
М.В. Манданова

■•'.а

Директор школы:
С приказом ознакомлена:

mailto:1@mail.ru


Приложение №1 

К Приказу №16-А от 13.02.2024г.

Состав штаба воспитательной работы на Н-е полугодие

в МОУ «Усть-Ордынская СОШ №1» на 2023-2024 учебный год.

1.Манданова М.В.- заместитель директора по воспитательной работе, 
руководитель штаба воспитательной работы.

2. Протасова Л.П. -  советник директора по воспитательной работе, педагог- 
организатор.

3. Васильева Н.В. -  педагог -  психолог.
I

4. Асалханова Е.В. -  руководитель ШМО классных руководителей.

5. Васильева М.А. -  социальный педагог.

Директор школы: Я.С. Барнаков


